Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.2
20
Ко
м
по
не
нт

механической конструкции они могут устанавливаться на выдвижение
как справа, так и слева. Все монтажные отверстия легко доступны через
вспомогательные отверстия. Показаны только монтажные отверстия,
однако могут иметься и другие, связанные с процессом производства,
отверстия.
ПО ЗАПРОСУ
-- направляющие другой длины и с другими расстояниями между
монтажными отверстиями
-- другие опции присоединения
-- другая обработка поверхностей
GN 1418
Описание l1 l2 +3/-3 l3 Fs На пару (в Ньютонах)
за 10 000 циклов
Fs На пару в (в Ньютонах)
за 100 000 циклов
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
* Телескопические направляющие поставляются попарно.
GN 1418GN 1418
9/2020
Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 3
20